

CN-SIAM					CONAM
Prefeitura Municipal de Bebedouro					
DATA 17/10/2025	Requisicao de material por numero de 0000029752 2025 a 0000029752 2025			Almox. 00002	PAGINA 1

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO	
MATERIAL	DESCRICAO	QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

0000029752 2025 16/10/2025 05.01.00 DEPARTAMENTO DE EDUCACAO	FRANCISCO DIAS DA SILVA	/
00202 3.3.90.30. 12 361 2009 2041 02448 ONIBUS 1546	00002 ALMOXARIFADO DA GARAGEM	
TESOURO	ENSINO FUNDAMENTAL	
1— 011.00002.1561—01 ABRACADEIRA PLASTICA 4,9X280	10,—— PC	0,8400 8,40
2— 011.00002.6858—01 ABRACADEIRA SEM FIM 09MM	2,—— PC	2,5000 5,00
3— 011.00142.0274—01 ARRUELA LISA 8MM	8,—— PC	0,2500 2,00
4— 011.00002.1961—01 ARRUELA LISA 3/8	1,—— PC	0,7500 0,75
5— 037.00491.1554—01 CHAPA TRAVA PINO PATIM FREIO	4,—— PC	4,8000 19,20
6— 032.00019.0008—01 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,—— PC	160,5000 160,50
7— 011.00237.1564—01 COLA 3M P/ JUNTAS*	2,—— UN	13,5000 27,00
8— 037.00403.0373—01 CONTRA PINO 3/16 X 2	1,—— PC	0,7600 0,76
9— 011.00002.7973—01 COTOVELO CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,—— PC	7,0000 7,00
10— 011.00001.9007—01 FITA TEFLON 12MM X 10MT / 25MT	1,—— PC	4,2400 4,24
11— 031.00119.0004—01 FLEXIVEL EMBREAGEM	1,—— PC	650,0000 650,00
KOMBI MODERNA.		
12— 011.00001.7258—01 KILO GRAXA MAXLUB GP	4,—— PC	48,0000 192,00
13— 011.00002.6485—01 LONA DE FREIO L 552	1,—— PC	190,0000 190,00
14— 032.00162.0021—01 LONA DE FREIO L 227	1,—— JG	260,0000 260,00
15— 025.00024.0567—01 MANGUEIRA COMBUSTIVEL 07MM	1,5— PC	12,0000 18,00
16— 032.00350.0064—01 MOLA PATIM FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO	8,—— PC	12,0000 96,00
17— 011.00001.7211—01 OLEO FREIO/EMBLEAGEM DOT 4	1,—— PC	32,0000 32,00
18— 032.00351.1027—01 PARAFUSO 10 X 15	1,—— PC	2,1200 2,12
19— 032.00351.0046—01 PARAFUSO 10 X 25	3,—— PC	1,8600 5,58
20— 037.00317.0257—01 PARAFUSO 8 X 25	1,—— PC	1,3600 1,36
21— 037.00317.6565—01 PARAFUSO 8 X 30	1,—— PC	1,5000 1,50
22— 037.00317.2882—01 PARAFUSO 8 X 60	4,—— UN	2,2000 8,80
23— 031.00028.1258—01 PARAFUSO RODA 22 X 72	3,—— PC	9,5000 28,50
Página: 8		
24— 034.00088.0009—01 PINO FORQUILHA CUICA FREIO 1	1,—— PC	11,8800 11,88

CN-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 17/10/2025

Requisicao de material por numero de 0000029752 2025 a 0000029752 2025

Almox. 00002

PAGINA 2

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM	
DESPESA		DESTINO	ALMOXARIFADO		
MATERIAL	DESCRICAO		QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
25	020.00125.0458-01	PORCA PARAFUSO RODA 22 X 32	4, PC	8,4800	33,92
26	011.00237.0182-01	PORCA PRESSAO TORQUE 08 MM	4, PC	2,3500	9,40
27	011.00001.8240-01	ARREBITE ALUMINIO MACICO 13X16	134, PC	0,2300	30,82
28	012.00111.0091-01	RESERVATORIO OLEO EMBREAGEM	1, PC	54,0600	54,06
29	033.00312.0039-01	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	2, PC	40,5000	81,00
30	011.00001.6040-01	RETENTOR CUBO TRASEIRO	2, PC	43,4000	86,80
31	011.00001.4966-01	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	2, PC	255,9900	511,98
32	011.00001.5645-01	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	2, PC	243,0000	486,00
33	031.00535.0004-01	SERVO EMBREAGEM CANECA BAIXA	1, PC	1.064,0000	1.064,00
34	011.00002.6490-01	UNIAO MACHO 12 X M16	1, PC	17,0000	17,00

0001 Req.mostradas, com 0034 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$ 60.494,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 4.107,57

FRANCISCO DIAS DA SILVA

Assinado de forma digital por FRANCISCO DIAS DA SILVA 970.791.548-04 DIRETOR

Dados: 2025.10.22 17:14:23 -03'00'

Requisitante

Marcelo Ramos

Assinado de forma digital por Marcelo Ramos 059.031.648-62

Dados: 2025.10.24 14:20:23 -03'00'

Ordenador

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 17/10/2025 as 17:06:13 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuada(s) nesta despesa.



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 22/10/2025

PAGINA 1

PEDIDO - N. 005636 /2025-01

FORNECEDOR: 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA CNPJ: 52.420.254/0001-62 TELEFONE 17 3344 6655
ENDERECO : RUA MARGARIDA R. BRUNELLI 153 BEBEDOURO SP FAX 17 3344 6655
BAIRRO : DIST. INDL

ITEM	QUANTIDADE		DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	2,0000	PC	011.00001.4966-01 ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	255,9900	511,98
2	2,0000	PC	011.00001.5645-01 ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	243,0000	486,00
3	2,0000	PC	011.00001.6048-01 RETENTOR CUBO TRASEIRO FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	43,4000	86,80
4	1,0000	PC	011.00001.7211-01 OLEO FREIO/EMBREGEM DOT 4 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	32,0000	32,00
5	4,0000	PC	011.00001.7258-01 KILO GRAXA MAXLUB GP FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	48,0000	192,00
6	134,0000	PC	011.00001.8240-01 ARREBITE ALUMINIO MACICO 13X16 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	0,2300	30,82
7	1,0000	PC	011.00001.9007-01 FITA TEFLON 12MM X 10MT / 25MT FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	4,2400	4,24
8	10,0000	PC	011.00002.1561-01 ABRACADEIRA PLASTICA 4,9X280 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	0,8400	8,40
9	1,0000	PC	011.00002.1961-01 ARRUELA LISA 3/8 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	0,7500	0,75



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

DATA 22/10/2025

PAGINA 2

PEDIDO - N. 005636 /2025-01

FORNECEDOR: 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA CNPJ: 52.420.254/0001-62 TELEFONE 17 3344 6655
ENDERECO : RUA MARGARIDA R. BRUNELLI 153 BEBEDOURO SP FAX 17 3344 6655
BAIRRO : DIST. INDL

ITEM	QUANTIDADE		DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	1,0000	PC	011.00002.6485-01 LONA DE FREIO L 552 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	190,0000	190,00
11	1,0000	PC	011.00002.6490-01 UNIAO MACHO 12 X M16 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	17,0000	17,00
12	2,0000	PC	011.00002.6858-01 ABRACADEIRA SEM FIM 09MM FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	2,5000	5,00
13	1,0000	PC	011.00002.7973-01 COTOVELO CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	7,0000	7,00
14	8,0000	PC	011.00142.0274-01 ARRUELA LISA 8MM FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	0,2500	2,00
15	4,0000	PC	011.00237.0182-01 PORCA PRESSAO TORQUE 08 MM FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	2,3500	9,40
16	2,0000	UN	011.00237.1564-01 COLA 3M P/ JUNTAS* FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	13,5000	27,00
17	1,0000	PC	012.00111.0091-01 RESERVATORIO OLEO EMBREAGEM FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	54,0600	54,06
18	4,0000	PC	020.00125.0458-01 PORCA PARAFUSO RODA 22 X 32 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	8,4800	33,92

CN-SIAM



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

CONAM

DATA 22/10/2025

PAGINA 3

PEDIDO - N. 005636 /2025-01

FORNECEDOR: 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA CNPJ: 52.420.254/0001-62 TELEFONE 17 3344 6655
ENDERECO : RUA MARGARIDA R. BRUNELLI 153 BEBEDOURO SP FAX 17 3344 6655
BAIRRO : DIST. INDL

ITEM	QUANTIDADE		DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
19	1,5000	PC	025.00024.0567-01 MANGUEIRA COMBUSTIVEL 07MM FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	12,0000	18,00
20	3,0000	PC	031.00028.1258-01 PARAFUSO RODA 22 X 72 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	9,5000	28,50
21	1,0000	PC	031.00119.0004-01 FLEXIVEL EMBREAGEM KOMBI MODERNA. FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	650,0000	650,00
22	1,0000	PC	031.00535.0004-01 SERVO EMBREAGEM CANECA BAIXA FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	1.064,0000	1.064,00
23	1,0000	PC	032.00019.0008-01 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	160,5000	160,50
24	1,0000	JG	032.00162.0021-01 LONA DE FREIO L 227 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	260,0000	260,00
25	8,0000	PC	032.00350.0064-01 MOLA PATIM FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	12,0000	96,00
26	3,0000	PC	032.00351.0046-01 PARAFUSO 10 X 25 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	1,8600	5,58
27	1,0000	PC	032.00351.1027-01 PARAFUSO 10 X 15 FONTE : 01 TESOIRO	S02596 /2025	2,1200	2,12



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo
Divisão de Despesas
Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

CONAM

DATA 22/10/2025

PAGINA 4

PEDIDO - N. 005636 /2025-01

FORNECEDOR: 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA CNPJ: 52.420.254/0001-62 TELEFONE 17 3344 6655
ENDERECO : RUA MARGARIDA R. BRUNELLI 153 BEBEDOURO SP FAX 17 3344 6655
BAIRRO : DIST. INDL

ITEM	QUANTIDADE		DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
28	2,0000	PC	COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL 033.00312.0039-01 RETENTOR CUBO DIANTEIRO FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	40,5000	81,00
29	1,0000	PC	034.00088.0009-01 PINO FORQUILHA CUICA FREIO 1 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	11,8800	11,88
30	1,0000	PC	037.00317.0257-01 PARAFUSO 8 X 25 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	1,3600	1,36
31	4,0000	UN	037.00317.2882-01 PARAFUSO 8 X 60 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	2,2000	8,80
32	1,0000	PC	037.00317.6565-01 PARAFUSO 8 X 30 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	1,5000	1,50
33	1,0000	PC	037.00403.0373-01 CONTRA PINO 3/16 X 2 FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	0,7600	0,76
34	4,0000	PC	037.00491.1554-01 CHAPA TRAVA PINO PATIM FREIO FONTE : 01 TESOIRO COD. APLICACAO: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL	S02596 /2025	4,8000	19,20

CN-SIAM



Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de Sao Paulo
Divisao de Despesas
Praca Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

CONAM

DATA 22/10/2025

PAGINA 5

PEDIDO - N. 005636 /2025-01

FORNECEDOR: 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA CNPJ: 52.420.254/0001-62 TELEFONE 17 3344 6655
ENDERECO : RUA MARGARIDA R. BRUNELLI 153 BEBEDOURO SP FAX 17 3344 6655
BAIRRO : DIST. INDL

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------	------------	---------------------	----------	----------------	-------------

Orgao : 05.01.00 DEPARTAMENTO DE EDUCACAO
Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA
Prazo de Entrega : IMEDIATA
Local de Entrega : PRACA JOSE STAMATO SOBRINHO,45-PACO MUNICIPAL
Observacoes : ONIBUS 1546/ FRANCISCO DIAS DA SILVA
Requisicoes : 29752/2025
Empenhos : 12963/2025

TOTAL PEDIDO -> 4.107,57

RESPONSAVEL :